
Zarządzenie nr 94/2012 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 21.03.2012 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Ordynacji Wyborczej jednoosobowych 

organów Uczelni oraz przedstawicieli do organów kolegialnych Akademii Sztuk 

Pięknych w Gdańsku na kadencję 2012-2016 z dnia 1 marca 2012 r. 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2  ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. 
U. z 2005 r. Nr 164, poz. 1365 z późn. zmian.)  oraz art. 40 ust. 3  Statutu Akademii Sztuk 
Pięknych w Gdańsku  z dnia  1 marca 2012 r. zarządza  się, co następuje: 

§ 1 

1. Ogłasza się tekst jednolity Ordynacji Wyborczej jednoosobowych organów Uczelni oraz 
przedstawicieli do organów kolegialnych Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku na kadencję 2012-
2016  stanowiącej załącznik nr 1  od Uchwały nr 118/2012 Senatu Akademii Sztuk Pięknych w 
Gdańsku  z dnia  1 marca 2012 r. w sprawie przyjęcia Ordynacji Wyborczej jednoosobowych 
organów Uczelni oraz przedstawicieli do organów kolegialnych Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 
na kadencję 2012-2016. 

2. Niniejszy tekst jednolity Ordynacji Wyborczej jednoosobowych organów Uczelni oraz 
przedstawicieli do organów kolegialnych Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku na kadencję 2012-
2016   uwzględnia  zmiany wprowadzone Uchwałą nr 123/2012 Senatu Akademii Sztuk Pięknych w 
Gdańsku  z dnia  21 marca 2012 r. w sprawie zmiany Ordynacji Wyborczej jednoosobowych 
organów Uczelni oraz przedstawicieli do organów kolegialnych Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 
na kadencję 2012-2016. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Załączniki 

1. Ordynacja Wyborcza jednoosobowych organów Uczelni oraz przedstawicieli do organów 
kolegialnych Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku na kadencję 2012-2016   z dnia  1 marca 
2012 r. - tekst jednolity uwzględniający  zmiany wprowadzone Uchwałą nr 123/2012 
Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku  z dnia  21 marca 2012 r. 

 

 

 

 


